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Vorku S V„ aby tam naválívíla v
deeruiko Maru která juk známo i

y
vyučuje jie houďivé ni jedné y
liejlepších Akol HcvVOMkýdi fy

l'an )ík doprovodí mandl u vo

jí až do i Ufhi1 III l'aní Aiíko ý
sít fi' v Ww Vorku zdrží uA mé j£

Af 1'řcjeoie jí šťastné' česly a '

J P Palmer
karuJidftt o nofiiínncí Jo úfmdu

okresního návlatlního
na rcmblíkáud(ui líilku v prí
mániích volbách X dubna Jítlo'

Wíhíiu n jíní a jíní (Arntvt dal

iliikwlo ro'Iof u nabyly pinii
vdky až tiyní Vyi n'tmi- - i:
koMál í 'híH HMyhúVíi valo
ío a píí'íf(ii vilfiy w Hrby Jín

- vAak j"l folio príína a lvi

warda VI l„ Ur(t njl'k'lo Vsá

Jý poooval Anglí'' (Ij'' oni :s

ít ohromný rozmazli vi'Ul loď

fplíjemnébo pobvlu v New Volku !t
' i I i 'I vtírej' yúljitiii ti 01 11 o 'mi i ti í ni

tibycli nín s'iy t hUm iUo'í
Sin-tiUt- fVebo rudy hlcal u

NYooee d Ve had híi c(é ob' '

j" liežlí }í'lll'" i i'1'hu dopleje
v 0" l adarmo fo ')) b l zpívá čc

ký lid #'liorál hv Václava ''Vcej
zahyiouí nám í boiloieíoi" A

So bylo zpíváno jen prolí Ncm fun

A lot Hlovciku vždy říkali' "Vy
ÍIU llt"' ''ltlfHH''''

A nyní v krpté léto ihbé muí
lid Jllí jílí proli SVC vlili H Si'UHÍ

"N'íklo neřkej'' p'diiaéovíd
přednášející ''že lid ruký y M

Uorkí iwíM proleHffiidí v 1'crlíoé'

Wlíký íílovao biskup hlro-muyv- r

v rocť h7 k bíVíupftui

pravosbiviýiH volal ž jsou právě
lakovými bíxkipy jako je on

T 'i'-'"- ""

iX soudě a půjčovních áejdírl

fva pn'iinylii v NVini''ku a proto

Ve s ředil odjede slcéiui Ma

bl" Vančurová do Tabl" Itoeke

Neb k návílévé své settlřcníee pro
vdané za p 1'Vanf bledni mají
tele krásné farmy Slečna Vaučii

rová se lam zdrží plný měsíc l'ře-joii- e

jí příjemných prázdnin

Ivlwar a Jdi-da- l pro Anlíí
fpoji nc' V'' vl' HoHo lapon
'í( bylí A njclí m xmli'lii'jhíii

V iicilélí vi-é- wbrál aiřiiil

cký odbor 'IY?I '! Hokol Omah-- i

v Sokolovně ív4 jcdioaktové hr
Hluboce za ložené drama dra 11

Vovníí ' "Aut iifrný život" n iu-ko- í
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Jíry paní VrAiiovY' kť-r- i ímío-- i

IiiAÍ vloila h lo liry u ÍU j'
j Iimiii mí Ion cv' hyloHti Hluk
Mllí''ll plíM' llllihítd roziolti

i íil'liA(íf iiíklcrřik )nfitoli!o

)hoI)Íií na lii'1'í'c jenž potn-hova- l

:i'iiroMt'lio lídiíi iilv do lťliiíli!
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af Iy Htm molil w pnítlonílí

k líi-rlín- íliiM' ado'"'íl k {inkn
i získal f ho za MpojcrHM' pro píí

llarry B Counsman

přítomného okresního odhadéího
kandidáta za

jxoii si hfejní rovní že oni jo i

pal klyliy jnoki-f- í

právé takovými jako katolíci že

ísou mu blížií nežli prol slanlí
Uíkú se jím lozkolníci poněvadž

kamírmi VÍNoncin vňlku zapWÍ-níl- í

~- - Vídali jt' Uinlc na k' Ut

klerka disfriktniho soudu i"Madc in (ýcrniaiiy" To znřlo

ylirfižii't jako vzva pro Anglii
nejsou katolíky spojení ííímem

ale vzdálení jích iiejsoil neboť ob

(iioll inov'„í tí'kon' úlohu jUhOJ1 V'""1'1" v"' í 1" i i''''" řdy sou fyléž rovněž i sváloidí a
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Předvolby 18 dubna 1016frolo rozmachu NČmccka l'oto jiiiť roce )Hht při vzpomínce
na úmrtí apoštola Mcthodcjc n

SOUTH OMAHA
NOVÝ UOUtEVARD

Mclšlí úředníci a vlastnící ma

jefkú v jihovýchodní části Omahy

obírají ío' záměrem o utvoření no-

vého boulevardii jenž nazván bude

"1'oříéiií projížďka" Tento boule

vard povede z H'iv'r'ifV' parku až
k Mellevue boulevardil a bude se

nalézali právě nad Missouri řekou

Méslslí inženýři konají právě mě-

ření a počítají jaký bude náklad
na lento boulevard jenž zuauiciiír1 i

bude zvelebení pro tuto čáhl mé

h(i Má se za to že v důsledku
zřízení tohoto boiilevardii dojde
k vývoji oné čislí inésla a uuijefky
In získají na ceně

úmrtí České dívky

í7Velehnnlé poxlal car ruský dary

OH-l- Ofua paní Vráiiovf' Nap lí

kl) loi('í h'1 n ivoN-ii- ) niladi' ž

na riihil Manily" roliovor ukoli-k- a

l'vrat na Kallcrii a to ne nť
J'lnoni uhl 'Kam w tvV: ů

chrámu velehradskému K slav

Považují poplulky za vydání občanských liMli a zkoumá-
ní áíleiiýeli za píchytečné poplatky jež neměly by býli nikdy
prívliisfňovány 'dužiiýui placeným úředníkem právě jako jiné
poplatky lolio úřadu nýbrž že měly by býlí do okresní v

odvádčiii- -

uodfem přijdu ruská knížata ru

ší í biskupově přilili Srbové Mul- -

jliaří a všichni Slované ilc nepií
šd ani jeden junker

hlcilala přátele nly ne mohla pro
lí němu poMtflvítí Némccko iló'

hře o tom védélo a proto hlchlu
se zahczi''éifi MVr:(ovýiií trhy a

raky hví upřelo k hohaté linlíí
CcMfa vedla pře Ifakounko Hal

kán Tur ekeni Malou AhÍí lUijt-dadcn- i

Tam ilavélo dráhy zava-'iél- n

novoty íi dále hledi-l- alv
získalo moře Ix-- z n'hož není mož-

no htí živu ii!'hof kd moře in

má neiiniže do Mvéta ' Atijílie
la vedla hí vždy mouore a chytře
Ona kÍ zahezM'éílii viícehny úžiny

Slované "ílí ze patří k s'né
roce spi o Vibivosc když Ko

ni'KtcfV'"i iijiaoyli ii
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jí nutno Cílili jiiie anti
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ui'inkoafí 114 licrcc klvž Mnídi
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U lilíálnosl í l'au llaiiak h '

lnál úlolui vrlícc j f k im" a ailouz'
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ku) se snažil rozvrátili Rakousko

Husové přišli a zachránili h líne
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Voíkoríi iiiiho utatlulia Jít prví UUty a HpoJoblívi Eakvt
ta poměrné levné ceny 7% Wfipokojool ruAIino Neojiomoňto uilto— 15f
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Těžce osudem pronásledována je
rodina Mohuiníla a lohíiuiiy Plač-

kových bydlících v čísle óllí již
ní Dvneáli ulice V poslednrťh ně

kolika dnech roznemohly se vážné

tri jejích dílky a pres lo že losi a

lo se všem ncjpečlív éjšího domácí-

ho a lékařského ošelicní jedno z

nich roku a H měsíců slará dee-rušlí--

Hiižeiďa podlehla zákeřné
chorobě v sobolu v hodinách dopo
ledních Pohíeb její koluji se péčí

p'ihrohuíka p V Kořiska v aoliolu
:( vi čeru li i lauirel llill hřbitov
Zarmoucené rodině platí naše upři
mílii 011 l i a A

clí se iliažílí doslali ůa výeliod
Dian nadi Osten" bylo jich
icslem 'a zápal iiouolilí neb')!

lam sfaleenv nurod Krancouzn

véineí íiriiou se na pulsko na pro

íi (leona i wmy vsime %(')

iepsílll dokladem jesl i lo Že si

zjednali v průplavu panamskén
'lejná práva jako má stavitel

průplavu Spoj Stály Všude
má eeslv aby mohl svůj pruiuVl
odbytí - Mick se srazili AiikIích
né h Němci a slouží jím cely sve'

i my l'roé' Německu ned i (

npíílí jeho ohromná oiKanisu"
síly a militarismu Anjdn zav
má ohroiiiliá bohatshi milliard
loiIVlvo :k dopadne ohromný
P ii záas? 'i'biří lí se S'éinci ku

že skončí m1 zápas len rychle zl
'čí ono Anglie lo ví a proto se

snaží válku prodlužovali Konn

el veidoiMil mIiíi Jun l

lj c '()} Wiilhiia til Oiimlia Nulvincie rohalliche ahy se mohli
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sUý zubní lékař (115 (ílf (Jity Nu
museli aby náš promysl a obchod

'

o l III uch li v nu ic linlrlu Pinlin- i - i - ii- -

rovněž tak i služka khroi hndi
A Koilineová za A Chválovou

byla podřadnou úlohou - Lili

jciii' ze hra fik krásná nedošla o

cenění éru že by ehoia hí ji

přáli viděli jiHlé jednou v kruhu
ližÁíui kde by našlo se fích kteří
dovedou cliápafi a zároveň oieno
valí

I)uhá hra "Mlsáníeko" noia

éší Atěhlí i(n
'
v 11 ( I jesl h 1111

plna ruchu Téinkující měli doMi

pi íležítoslí vyviiioiití své s hop-nosl- í

a vynikli zvláště pí lelín
ková jakri xlovii Koiibalka sl M

K leiiientová její dcera p Sodík

jako vdovec jiida 'eN'b kviii

fco služek S čeledínem VaskeiC

lo plno života a uvedlo svým
humorem obecenstvo do víru vesi

lí Myli to ničeny Allllšk l Klepet

kiá Mlsá Šťaslná I) Iclenová a

pan M 1'rehal Mitujciiie ze jnn
nemohli Kedoali celou hru po
névadž povinnost zpravodajská
nás volala mi jiné místoy V pře
slávce promluvil pan Kuláe
o "Ideálech Sokolských V( v lani

a v Americe" Krátiiá přednáška
b la vysbelinnia s1 zájmem a ree

nik iidniénéii bi I hlu'nin petb

Mioual pjíink lildií Omaha — Ad

eerl Íhciiii ni r r
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Český sňatek

lllics v hodinách dopoleilll íell

oddán byl p Váidav láiiharl do

bre v kruzích naších známý jako
ochotník se slečnou Annou Kun

eovou Nov iiiniiiižeh'' usadíme v o

bydlí rodičů nevěsty na ('lyricálé
druhé íi Monroe ulicích kleré pan
liinliarl v miiiiilýeh diieidi zákon

pil Manželé Kuncovi rodíce paní
1iuliai'lnvé hodla jí se odebrali do

Míiiuesolv Novomanželům plalí

nasei rozpěn hov mis iieienisn
Nelllšllí OVŠelll že lljdíe Upil'
Idolem nich lak pevný kruh b ii

li lléllllčlí Vcjáei VIlIlíV II!

VOZeell lllélí liapKíMlO že jdou ďl

bývaf cidélio světa a ileiu

bude (aiiovali nad eelýni 'sv ét-- '
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Paul liiio-í- - MexníUi ii i
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IJ "íy Vkusně zařízený a hohftre

izÚMobciiý obchml (loiitníkňřHký

j

I CM ZVIICZI IMlo l() OIKle (IlieS II"

jle jesfé rí i V ohni sloji cela

jKvropi' Anglie jsouc napadena
fílí c se musí bránili jde o zi I

ji prolo ié icní lo lidu jio chul'
Lavidc brannou p(ivíunosl a lid

'ílí že jde o šecfuio 1 podrobil
se Německo bylo připraveno
jjachopila že musí nahradili z a

meškané pozdě sic ale pi "ce
Německo nemá šléslí llopunliín
!se velkých chyb hned z pointku
Vilém předpokládal že bude iimk

projití l'el('íí neutrální to iní

jejíž nedul kiiuleluosl by la zH in

na vš( nii -- lály Tam spáchalo
hrozný zloriu Němci aby se

vyhindi 'erduiin a řeféu pi vini
lí lVine'iík v'ci nr Nvýeh biiiii
cích Vl hli se do rov ill Melje lliiy

se siiážeji doslali do 1'aříze a zlo

milí tak 1'raiieií To se jim ne

UllV VII řw' il'll Clclllč !l'íl! llIllIlU
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Vinili f f i st ii Annu Veclui I lhl
So 11' řSIc pnlilicliiirc Min kutit Ho

leli

všliv il V neděli eee' éeCIIOnský

cs„ f v eít llíl l'aillil
li1'' a nelrvalo lo dbmho dořli

'e do hádky n majitelem klér'

jej ze své místnosti vyhnal Mci

vlastni Václav Duňátko v 8 1202

již '( ul Na Nkliulfi má velký

výběr dýmek jakož i vdiké itm- -

jim ze srdee mnoho zdaru a šléslí
na společné poutí životní
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